                                                           Do wszystkich wykonawców nr post. RG 3410/1/2011

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RG 3410/1/2011 w trybie przetargu nieograniczonego na   ,, Dostawę ( zakup ) energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków administrowanych przez Gminę w Czyżewie ”

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA

treści  SIWZ

Gmina Czyżew , działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na   ,, Dostawę ( zakup ) energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków administrowanych przez Gminę w Czyżewie ” .

Pytanie 1

W Rozdziale XII SIWZ . Opis sposobu obliczenia ceny, w pkt 6 widnieją zapisy.

,, Wszystkie ceny zawarte w ofercie powinny być określone jednoznacznie i w sposób nie budzący wątpliwości i zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku ”

W formularzu ofertowym wykonawca winien podać ceny jednostkowe netto za energię elektryczną w zł/1kWh. Uprzejmie informujemy, że ceny jednostkowe netto w zł/1kWh podawane są do czterech miejsc po przecinku. Ceny jednostkowe netto podawane do dwóch miejsc po przecinku mogą być podane dla w zł/1MWh.

Z uwagi na powyższe prosimy o modyfikację formularza ofertowego i zmianę jednostek rozliczeniowych w zł z 1 kWh na 1 MWh lub zmianę opisu sposobu obliczenia ceny.

Odpowiedz

Zamawiający przychyla się do zmiany w Formularzu Ofertowym  ( Załącznik nr 1 do SIWZ )

jednostki rozliczeniowej w zł  z 1kWh na 1 MWh .

Pytanie 2

W projekcie umowy w §  6 ust. 3 widnieją zapisy: ,, Należność wynikająca z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego ”

Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie  Zamawiający  otrzyma  fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności.

Prosimy o zmianę zapisu na :

,, Należności wynikające z faktur VAT będą płatne przez Zamawiającego w terminie 21 dni od daty ich wystawienia. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego dostarczenia faktur

Zamawiającemu za zużytą energię elektryczną wraz z dokumentami rozliczeniowymi po zakończonym okresie rozliczeniowym ”.

Odpowiedz

Zamawiający przychyla się do zmian w projekcie umowy w § 6 ust.3 tylko w kwestii terminu 

płatności.

§ 6 ust 3 umowy otrzymuje brzmienie:

,, Należności wynikające z faktur VAT będą płatne  w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. Za datę realizacji płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Należność będzie płatna przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy  wskazany na fakturze ”.

Pytanie 3
W projekcie umowy w § 6 ust. 3 widnieją zapisy : ,, Za datę realizacji płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”

Informujemy, że praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sadów potwierdza stanowisko , iż wykonanie zobowiązań następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w tym zakresie na :

,, Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy.”

Odpowiedz
Zamawiający podtrzymuje zapis § 6 ust. 3 dotyczące płatności .

,, Za datę realizacji płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego ”

Pytanie 4
W projekcie umowy § 6 ust 5 widnieją zapisy dotyczące terminów rozpatrywania reklamacji: ,, Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 7 dni”.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 04.05.2007r. W sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na : ,, Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni ”.

Odpowiedz 

Zamawiający przychyla się do zmian w projekcie umowy § 6 ust. 5 dotyczącej reklamacji prawidłowo wystawionej faktury.

§ 6 ust.5 otrzymuje brzmienie :

,, W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury Zamawiający złoży pisemną reklamację. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni ” .

Pytanie 5
 W projekcie umowy w § 8 ust.3 widnieją zapisy dotyczące kar umownych : ,, Kary mogą być potrącane automatycznie bez uzyskania zgody Wykonawcy ”.

Zwracamy się z prośbą i wnosimy o wykreślenie zapisu w ust.3, gdyż możliwość dokonania automatycznych potrąceń bez uzyskania wcześniejszych wyjaśnień od wykonawcy rodzi wątpliwości, codo oceny, czy zaszła przesłanka powodująca naliczenia kar umownych i stanowi naruszenie zasad równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedz
Zamawiający przychyla się do  prośby Wykonawcy i wykreśla  zapis z projektu umowy 

§ 8 ust. 3 ,, Kary mogą być potrącane automatycznie bez uzyskania zgody Wykonawcy ”

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona,

